
Aktualisht portali informativ www.lajme.al eshte nje nga 30 faqet e lajmeve me te vizituara ne Shqiperi dhe me nje komunitet 
shume aktiv dhe interaktiv, ku shumica e lajmeve jane te shoqeruara nga komentet dhe shperndarjet ne rrjetet sociale.

dy �alë

Reklamimi online ofron shume bene�te 
per reklamuesit. Ne  shume aspekte 
eshte me efektiv dhe e�cient sesa 
mjetet tradicionale te reklamimit.

Avantazhet e 
Reklamimit Online

1. Me shume se 10 lloje te ndryshme raportesh
2. Raporte te detajuara te performances ne kohe reale
3. Raportim i veprimeve per cdo visitor
4. Transportimi i te dhenave ne formatet XLS ose CSV e�cient

Reklamimi online ju ofron mundesine 
qe te keni nje fushate promocionale 

shume efektive pasi ju paguani vetem 
per ata te cilet shikojne oferten tuaj 

apo lidhen direkt me web-in tuaj

i 
shpejtë

Diten qe ju a�shoni banerin tuaj  mund 
te shikoni menjehere rezultatet e fushates. 
Rezultati eshte i shpejte, shkalla e mbulimit 
nga pikepamja gjeogra�ke eshte shume e 

larte dhe i qendrueshem ne kohe.Ndryshimi 
i reklames mund te behet brenda nje ore.

në 
shenjë

Nepermjet reklamimit 
on-line ju  keni 

mundesi te targetoni 
tregun tuaj potencial 

ne menyren  me 
efektive se me cdo 

strategji tjeter. 

kontroll

Reklamimi online ju ofron 
statistika te detajuara te cilat 

ju lejojne te optimizoni 
fushaten tuaj  ne maksimum. 

Metodat tradicionale jane 
shume te ku�zuara ne lidhje me 

gjurmimin dhe hulumtimin e 
efektit apo suksesit qe mund te 
kene fushatat apo  ndryshimet 

e vogla.

Mjete te fuqishme raportimi:


